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Total Hacienda Publica/Patrimonio

1Total del Pasivo v Hacienda Publica/Patrimonio
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$152,111,764.601






MUNICIPIO DE CAXHUACAN
W ESTADO DE PUEBLA
Estado de Situacién Financiera

Al 30/sep./2024
(Cifras en Pesos)

2024 2023

Fechay 13/0Ct./2024
Usr. SUPERVISOR

Rop: rptEstadoSiluacionFinandera

CONCEPTO
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

hora de Impresién  10:59 p. m.

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$23,709,621.88
-$4,527,734.12

$0.00
$28,237,356.00
$28,237,356.00

$23,709,621.88

$3,701,386.21

$6,379,596.54
$26,387,832.21
$26,387,832.20
$26,387,832.20
$25,958,632.20

$22,623,685.00
$72.00
$9,372,325.40
$31,995,938.40
$31,995,938.40

$22,623,685.00
$0.00
$9,052,172.42
$31,675,857.42
$31,675,857.41
$31,675,857.41
$31,493,857.41

“Bajo protesta de decir verdad declaramos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”®

SECRETARIA
GENERAL
__ N ayuntamiento

DIAZ C. JuLy/
RREQIPEWJA MUNICIPAL SECRETARIA GEhgO0AO24
CAXHUAO {CONFIANZA QUE NOS UNE!
2021/
PERALTA
RO MUNICIPAL

tesoreria

municipal
CAXHUACAN, PUE.
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